
Vážení rodiče, milé žákyně a žáci,  

chtěli bychom vás přivítat v novém školním roce 2024/2025 a popřát vám úspěšný vstup do práce, která nás 

letos čeká. Níže naleznete několik důležitých informací ohledně prvních školních dnů.  

 

ORGANIZACE ZAČÁTKU ŠKOLNÍHO ROKU 

PONDĚLÍ 2. 9. 7:45 – 8:30 Slavnostní zahájení školního roku ve třídách 

 
ÚTERÝ 3. 9. 

7:45 – 9:30 
7:45 – 11:25 
7:45 – 12:20 

Žáci 1. ročníku – výuka 
Žáci 2. – 5. ročníku – třídnické práce 
Žáci 6. – 9. ročníku – třídnické práce 

 
STŘEDA 4. 9. 

7:45 – 9:30 
7:45 – 11:25 
7:45 – 9:30 

9:45 – 12:20 

Žáci 1. ročníku – výuka 
Žáci 2. – 5. ročníku – třídnické práce 
Žáci 6. – 9. ročníku – třídnické práce 
Žáci 6. – 9. ročníku – výuka podle rozvrhu 

 
ČTVRTEK 5. 9. 

7:45 – 10:30 
7:45 – 11:25 
7:45 – 12:20 

Žáci 1. ročníku – výuka 
Žáci 2. – 5. ročníku – výuka podle rozvrhu 
Žáci 6. – 9. ročníku – výuka podle rozvrhu 

PÁTEK 6. 9. 7:45 – 10:30 
od 7:45 

Žáci 1. ročníku – výuka 
Žáci 6. – 9. ročníku – výuka podle rozvrhu 

 

Od pondělí 9. září bude probíhat výuka ve všech ročnících podle rozvrhu. 

 

Žáci 1. ročníku s doprovodem počkají v 7:30 před vstupem do atria, kde si je vyzvednou paní učitelky. 

Pro žáky 2. až 5. ročníku bude otevřena stará budova školy v 7:25. 

Žáci 6. až 9. ročníku vstoupí novou budovou u haly v 7:25. 

V rámci slavnostního přivítání žáků 1. a 6. ročníků, budou v těchto třídách pořizovány obrazové a zvukové 

záznamy za účelem prezentace školy. 

1. Základní škola Holešov nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty. 

Provoz školní družiny pro přihlášené žáky bude zahájen v pondělí 2. září v pravidelném čase od 6:00 do 

16:30. 

V pondělí 2. září bude Ústřední školní jídelna v provozu od 10:00 do 12:30. 

 

Za vedení školy 

Mgr. Helena Jandová 

zástupkyně ředitele 

 

 

  


